Директору МБОУ ДО ДЮСШ «Салют» А.Н. Горбунову

Заявление
Прошу Вас зачислить в лагерь с дневным пребыванием детей, открываемым на базе МБОУ ДО ДЮСШ «Салют», на 1 смену со «02» июня 2025г. по «25» июня 2025г. моего сына (дочь, опекаемого):
Фамилия (ребенка) ___________________________________________________
Имя, отчество ______________ _________________________________________
Год, месяц, число рождения ____________________________________________
Адрес _______________________________________________________________
Обучающегося  в  ____ классе  в  ____________
СНИЛС ребёнка _________________
Свидетельство о рождении или паспорт ребёнка _____________________________
№ ___________, серия___________, дата выдачи____________,
Кем выдан _______________________________________________________________________
Ребёнок состоит на учёте в ОВД, КДН, ВШК (нужное подчеркнуть)
Сведения о родителях:
Отец: Ф.И.О. _________________________________________________________
Место работы ________________________________________________________
Телефон домашний _________________ служебный________________________
Мать: Ф.И.О. ________________________________________________________
Место работы ________________________________________________________
Телефон домашний _________________ служебный _______________________
 Категория семьи (многодетная, опекаемая, неполная, безработные родители и др.)_________________________________________________________________
С Положением об организации лагеря дневного пребывания (иное) и нормативными актами ознакомлен(а) и согласен(а).
Даю своё согласие на обработку персональных данных ребёнка и родителей, на фото и видео съёмки ребёнка во время спортивно-массовых мероприятий (для размещения на сайте и стендах ДЮСШ).

[bookmark: _GoBack]Подпись                                      Дата заполнения  «___»_________ 2025г.